

	KARTA USŁUG NR 23
	23/GOPS/2018
NAZWA USŁUGI	<b>POBYT DZIECKA W ŚWIETLICY- PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO</b>
MIESIĄCE ZAŁATWIENIA SPRAWY	Świetlica w Żelazie, Żelazo 31, 76-214 Smołdzino GOPS w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej, ul. Mickiewicza 20, 76-213 Gardna Wielka
PODSTAWA PRAWNA	Ustawa z dn. 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2017 r. 697 z późn.zm)
WYMAGANE DOKUMENTY	Wniosek rodzica/opiekuna prawnego o przyjęcie dziecka do Świetlicy w Żelazie, Załącznik lub postanowienie sądu o skierowaniu dziecka do placówki wsparcia dziennego
OPLATY	Brak opłat
SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY	Do świetlicy przyjmuje się dzieci na podstawie wniosku rodziców/opiekunów prawnych oraz skierowania Sądu. O przyjęciu dziecka do Świetlicy decyduje Kierownik. Dzieci niezakwalifikowane zostaną wpisane na listę rezerwową.
TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY	Bez zbędnej zwłoki
TRYB ODWOŁAWCZY	Nie dotyczy
OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA ZAŁATWIENIE SPRAWY	Konsultant ds. spraw społecznych
INFORMACJE DODATKOWE	Świetlica w Żelazie jest placówką wsparcia dziennego o charakterze opiekuńczym i specjalistycznym. Placówka wsparcia dziennego zapewniająca opiekę, wychowanie, pomoc w nauce i organizację czasu wolnego współpracująca z rodzicami, placówkami oświatowymi. Pobyt dziecka jest dobrowolny i nieodpłatny. Świetlica pracuje cały rok, w dni robocze, od wtorku do czwartku, w godzinach od 16.00 do 19.00. W okresie przerw w nauce szkolnej (ferie zimowe i wakacje, itd.). Świetlica pracuje w godzinach ustalonych przez Kierownika. Dzieci zwalniane są z zajęć o wcześniejszych godzinach wyłącznie po dostarczeniu pisemnego zwolnienia od rodziców/opiekunów prawnych. Świetlica przeznaczona jest dla dzieci uczęszczających do szkoły podstawowej i gimnazjum, przede wszystkim pochodzących z rodzin korzystających ze wsparcia GOPS, z problemami opiekuńczo- wychowawczymi, o trudnej sytuacji materialnej. W wyjątkowych sytuacjach do Świetlicy można przyjąć młodsze lub starsze dziecko. Decyzję w tej sprawie podejmuje Kierownik, kierując się dobrem dziecka .

Czynność	Opracował	Sprawdził	Zatwierdził
Osoba	Anna Wójcik	Martyna Radzik	  mgr Martyna Radzik
Stanowisko	Konsultant ds. komunikacji społecznej	Kierownik GOPS	Kierownik GOPS
Data	18.04.2018 r.	23.04.2018 r.	23.04.2018 r.